[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 мая 2018 г.
	№ 170
	пгт. Провидения

	О признании утратившим силу постановления Администрации Провиденского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Провиденского городского округа от 30 мая 2016 г. № 132 «Об организации деятельности трудовых отрядов подростков, участвующих в реализации социально значимых дел в летний период, в Чукотском автономном округе» признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Провиденского городского округа (www.provadm.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление социальной политики Администрации Провиденского городского округа (Альшевская В.Н.).

	Глава администрации
	С.А. Шестопалов

	Подготовила:
	Красикова Е.А.

	Согласовано:
	Рекун Д.В.

	Ковалькова А.В.

	Разослано: дело, УСП